

Antreprenor SRL CONSTDRUM
(denumirea)

Investitor Primaria s.Lebedenco
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie a podului
spre terenurile agricole ale s.
Lebedenco si s. Ursoaia**

Valoarea lucrarilor executate **133 193,164 lei**

P r o c e s - v e r b a l

(includere)

de receptie a lucrarilor executate
pe decembrie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		1. 4. Capitolul IV. Suprastructura. Calea podului.					
1	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile C30/37 XC4 XF2 XD1	m3	6,951	3 269,70 178,17	22 727,653 1 238,479	
	7123010010200	Betonist	h-om	21,479	57,66	1 238,479	
	2663102100000	Beton	m3	7,007	3 000,00	21 021,000	
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,667	150,00	100,050	
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	4,039	21,00	84,819	
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,005	21,00	0,105	
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,190	0,00	0,000	
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,938	25,00	23,450	
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,215	450,00	96,750	
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	32,600	5,00	163,000	
		<i>Total</i>	lei			22 727,653	
		Total capitol: Inclusiv salariu				22 727,653 1 238,479	
		2. 5. Capitolul V. Racordarea podului cu drumul					
2	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si	m3	22,340	3 269,61	73 043,097	

1	2	3	4	5	6	7
		platforme carosabile C30/37 XC4 XF2 XD1			178,17	3 980,327
	7123010010200	Betonist	h-om	69,031	57,66	3 980,327
	2663102100000	Beton	m3	22,519	3 000,00	67 557,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,145	150,00	321,750
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	12,980	21,00	272,580
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,015	21,00	0,315
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,037	0,00	0,000
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	3,016	25,00	75,400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,693	450,00	311,850
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	104,775	5,00	523,875
		<i>Total</i>	lei			73 043,097
		Total capitol: Inclusiv salariu				73 043,097 3 980,327


	Total	lei	95 770,750
	CASM	24 %	1 252,513
	Total		97 023,263
	Cheltuieli de regie	10 %	9 702,326
	Total		106 725,589
	Beneficiu	4 %	4 269,024
	Total		110 994,241
	TVA	20 %	22 198,923
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		133 193,164 5 218,806

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL CONSTDRUM

Investitor
Primaria s.Lebedenco

(denumirea)

(functia, numele, prenumele, semnatura)

(denumirea)

(functia, numele, prenumele, semnatura)






resp. 

